DK-GB

062017 ORDER NO.:00270

RESERVEDELSMANUAL
SPARE PART MANUAL KODIAK
30L

Gyldig f ki :
Vaid from machine number: 30004484

Gultig ab Maschinennummer:

Version |Maskinnr./ |Del / Part Side / Page
Machine no.
102016 | 30006086 Elkasse montage / | Stativ / Machine column
el-box mount.

102016 | 30006086 Elkasse / el-box Elkasse / el-box
102016 |- El-diagram rettet / el. | El-diagram / Electrical
diagram corrected | diagram

062017 | 30006343 Kedeldetektering / | Stativ / Machine column
Bow! detection

| A/S Wodschow & Co.

Kirkebjerg Sgpark 6. Phone: +45 43 44 22 88
DK-2605 Brgndby info@wodschow.dk
www.bearvarimixer.dk

Denmark



2
INDHOLDSFORTEGNELSE === CONTENTS

TRANSMISSION........ccceeerrree e TRANSMISSION .......ooocirirrr e 3
LOFTESYSTEM.......ccco v LIFTING SYSTEM........cccoiiee s 4
KEDELARME............cooiiiereereee e BOWL ARMS ... 6
SIKKERHEDSSKAERM...........cccerimrreennnennnens SAFETY GUARD ......oocciieiriesrs s s s 7
ROREHOVED .......ccocviiieeinnre e sseesinns PLANETARY HEAD.......ccooiiiererirs s s sne s 8
HJZELPETRAEK ... ATTACHMENT DRIVE ........o e 10
STATIV fra maskinnr. 30006343.................... MACHINE COLUMN from machine no. 30006343 .... 12
STATIV 30006086 - 30006342..................c..... MACHINE COLUMN 30006086 - 30006342................ 14
STATIV til maskinnr. 30006085 ..................... MACHINE COLUMN to machine no. 30006085......... 16
ELKASSE fra maskinnr. 30006086............... ELECTRIC-BOX from machine no. 30006086........... 18
ELKASSE til maskinnr. 30006085................. ELECTRIC-BOX to machine no. 30006085................ 20
FRONTPANEL ... FRONT PANEL ... 22
FRONTPANEL, hjeelpetreek........ccccceeeriiennnnee FRONT PANEL, attachment drive ...........ccccceevinnnnneen 23
KABLER........cco e CABLES.........co it 24
VAERKTEDY ..ot e eesneens ACCESSORIES .........coo e 25

El-diagram..........cccoceriiiiiirricrssssssssnnnnns Electrical diagram.........cccccoeiiiiiiiiiiirnccccccc s 26



TRANSMISSION TRANSMISSION

ITEM|QTY|Part number |Name Name UK Salges som/sold as
1 1 |CR30-90 Micro-V PJ1016-12 Micro-V PJ1016-12
2 1 |CR30-61.3 Motor plade Mounting plate motor
3 1 |CR30-129 Remskive 112 med bgsning Pully 112 with bush
4 4 |STAS751 Sekskantskrue med flange M8x16 [Hex cap screw M8x16
5 10 |STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 |Hex cap screw M6x16
6 1 |CR30-128 Remskive g63 med basning Pully 63 with Bush
7 1 |CR30-85 Motor 1 faset Motpor 1 phase




LOFTESYSTEM LIFTING SYSTEM
ITEM | QTY |Part number |Name Name UK Salges som/sold as

1 1 |CR30-65.1 Lafte matrik Lifting nut

2 1 |STA5806 Mgtrik M10 Hexagon nut M10

3 1 [STA2515 Lejeb@sning MB2030DU Bearing MB2030DU

4 1 |STA6205 Fjerdersplit 2,5 Spring cotters for bolt 2,5

5 1 |CR30-83.1 Lgfte bolt Lifting bolt

6 2 |CR30-68.5 Bgjleaksel Shaft

7 4 |STA3410 Seegerring A25 Circlip A25

8 1 |CR30-63M Krumtap arm monteret Crankshaft

9 1 |CR30-68.6 Daemper travers Absorber crossbar

10 1 |CR30-604 Oliedaemper med Cap Shock absorber with Cap

1" 1 |CR30-310 Fjeder for NSF Spring wire

12 1 |CR30-62M Leftehandtag samlet Lifting arm

13 | 10 |STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 |Hex cap screw M6x16

14 1 |CR30-23M 30L Bgjle Bearbejdet 30L Bowlarm Machined

15 4 |STA5697 Cylinder skrue M3x16 Socket head screw M3x16

16 1 |STA6006 Skive 10,5-g20x4 Flatwasher ¢10,5-220x4

17 1 |CR30-62.9 Deaekprop for Igftearm Cover for liftarm

18 2 |STA3408 Seegerring A20 Retainningring A20




|
| |
A(0,30:1) :




KEDELARME

BOWL ARMS

ITEM

QTY |Part number

Name

Name UK

Szlges som/sold as

CR30-23M

Bgjle monteret med tappe

Bowl arm mounted with pins

CR30-23M




ITEM

Part number

Name DK

Name UK

Salges som / Sold as

56CR30P-22

Aftagelig plast skeerm

Removeable plastic cover

56CR30P-22




ROGREHOVED = PLANETARYHEAD

ITEM| QTY |Part number [ Name Name UK
1 1 |STA6460 Stift 8x24-KS4 Dowel pin 8x24-KS4
2 2 |[STA3515 Seegerring J55 Retainningring J55
3 1 [HK2016 Naleleje 20-926x16 Needel bearing
4 2 | 6006 2RS Sporkugleleje 6006 2RS ¢30-55x13 Ballring 6006
5 2 |6206 2RS Sporkugleleje 6206 2RS ¢30-862x16 Ballring 6206
6 2 |STA3518 Seegerring J62 Retainningring J62
7 1 |R20-235 Aksialskive LS1735 Axial washer
8 1 ([LR17 B@sning LR17x20x20,5 Bushing
9 1 |[STA3470 Springring SW17 Circlip SW17
10 1 |R20-32 Mellemhjul 1 Toothwheel 1
11 1 |R20-31 Mellemhjul Toothwheel
12 1 |STA2008 Pasfeder 5x5x43 Shaft key
13 1 |CR30-37 afstandsbgsning f. CR30 Distancering f. CR30
14 2 |STA3414 Seegerring A30 Circlip A30
15 1 [RN20-1 Tandkrans - bearbejdet Toothwheel - machined
16 1 [R15-109 Fjeder bajonetlas Spring bajonet
17 1 |R20-106 Kugle 1/4" Ball 1/4"
18 3 |STA5626 Cylinder skrue M8x30 Socket head screw M8x30
19 1 |STA3160 Teetningsring G45x52x4 Sealingring G45x52x4
20 1 |RN20-272.1 [Sveb 20L Shawl 20L
21 1 |CR30-34 Afstandsring Distance ring
22 4 |STA5638 Cylinder skrue M8x35 Socket head screw M8x35
23 3 |STA6055 Fjederskive M8 Helical springlock washer M8
24 1 |STA5729 Cylinder skrue M8x65 Socket head screw M8x65
25 1 Seelges som RN20-3.7Z Sold as RN20-3.7Z
26 Saelges som CR30-2Z Sold as CR30-2Z
26A | 1 Seelges som CR30-2.10Z Sold as CR30-2.10Z
26B 1 Seelges som CR30-2.11Z Sold as CR30-2.11Z
27 1 Seelges som CR30-30.5Z Sold as CR30-30.5Z
27A | 1 Seelges som CR30-30.6Z Sold as CR30-30.6Z
28 1 Saelges som CR30-33Z Sold as CR30-33Z
29 1 Saelges som CR30-36Z Sold as CR30-36Z
30 1 Seelges som RN20-101Z Sold as RN20-101Z
31 1 Seelges som RN20-101Z Sold as RN20-101Z
32 1 Seelges som RN20-101Z Sold as RN20-101z
33 1 Seelges som 42CR20-105Z Sold as 42CR20-105Z
CR30-2M Rgrehoved komp. Planetary head compl.
CR30-2.1M |Rgrehoved komp. forber. f. skraber Planetary head compl. prep. f. scraber
RN20-3.7Z |Hovedleje monteret front Main bearing mounted front
CR30-22 Ekcentrikhoved komp. Eccentric head compl.
CR30-2.10Z |Ekcentrikhoved mont. Eccentric head assy.
CR30-2.11Z |Ekcentrikhoved mont. forber. f. skr. Eccentric head assy. prep. f. scr.
CR30-30.5Z |Hovedaksel komp. f. hjaelpetraek Mainshaft assy. for att. drive
CR30-30.6Z |Hovedaksel komp. Ikke f. hjelpetraek Mainshaft assy. not for att. drive
CR30-33Z Bajonetaksel kompl. Bajonetshaft assy.
CR30-36Z Eksentrisk skive monteret Exentric disc mounted
RN20-101Z |Naleleje kompl. BK1816/LR15 Needel bearing comppl. BK1816/LR15

42CR20-105Z

Bajonet for skraber komp.

Bajonet for scraber compl.




|l %
O RN

.I.“.II..II. N — \ ;L

7§

CR30-2.10Z
CR30-2.11Z

RN20-101Z

CR30-2Z

CR30-33Z

RN20-3.7Z

CR30-30.6Z

CR30-2M
CR30-2.1M

CR30-30.5Z

42CR20-105Z




10

HJALPETREK = ATTACHMENT DRIVE

ITEM|QTY/|Part number |Name Name UK Saelges som/sold as
1 1 |RN20-8.2 Lejehus hjzlpetraek bearbejdet Bearring house machined RN20-10.5Z
2 | 1 [STA6316 Cylindrisk stift 8x20 DIN6325 Dowel pin $8x20 DIN6325
3 1 |CR30-50.1R [Hjzelpetraeksaksel CR30 Attachmentdrive shaft CR30 |CR30-50.1Z
4 1 [RN20-37 afstandsb@sning Distance bushing
5 1 [R100-143 Afstandsrgr Spacer
6 1 [RN20-9 Snekkehjul Worm wheel
7 2 6005 2RS Sporkugleleje 6005 2RS ¢25-¢47x12 |Ballring 6005 2RS
8 1 [STA2031 Pasfeder 8x7x30 Feather Key 8x7x30
9 1 [STA3410 Seegerring A25 Circlip A25
10 | 2 [STA3512 Sikringsring J 47x1.75 Circlips Type J 47x1,75
11 | 2 [STA3127 O-ring ¢66x2 O-ring p66x2
12 | 1 |CR30-8.4 Hjeelpetreeksadaptor Attachmentdrive adaptor
13 | 1 [R15-215 Blinddaeksel Blindcover
14 | 1 [STA5561 M10 Fingerskrue M10 Handscrew
15 | 3 [STA5636 Cylinder skrue M8x40 Socket head screw M8x40
16 | 4 [STA6038 Center fjederSkive @8 Spring lock washer @8
17 | 1 [R15-215 Blinddaeksel Blindcover




11

RN20-10.5Z2 CR30-50.17




12

STATIV MACHINE COLUMN
Fra maskinnummer === From machine number
30006343
ITEM | QTY |Part number [Name Name UK Szelges som/
Sold as
1 1 |CR30-22.1R Rgrehoved plade overdel Planetaryhead plate upper part
2 15 |STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 |Hex cap screw M6x16
3 4 [STA5707 Cylinder skrue M4x16 Socket head screw M4x16
4 1 |CR30-304 NSF plade NSF Coverplate
5 2 [56SN20-31 Mikro switch CE U83160.7 Micro switch CE U83160.7
6 1 |56CR30-109 |Microswitch ring Microswitch ring
7 1 |CR30-291 Ventilationscover Ventilationcover
8 2 |STA5700 Cylinder skrue M4x6 Socket head screw M4x6
9 4 [CR30-218 Justerbart ben Adjustable leg
10 1 |CR30-21R Lag Top cover
11 3 |STA5714 Cylinder skrue M4x30 Socket head screw M4x30
12 4 [STA5697 Cylinder skrue M3x16 Socket head screw M3x16
13 1 |STA3103 Skaerm klemme Shield Clamp
14 1 |STA3104 Gennemfgringstylle 25,5 Rubber cable gland ¢25,5
15 1 |56CR30-110 |Microswitch beslag Microswitch bracket 56CR30-110M
16 2 [STA5842 Lasemptrik M8 Hexagon locknut M8
17 1 |CR30-22.18 Vrider Wring
18 1 |CR30-22.17A |Bagplade ETL - standard Backplate ETL - Standard CR30-552.1M
19 3 |STA5028 M6x20 Captive marineskrue M6 Captive marinescrew
20 1 |s6cR20-111M Switch kedeldetektering med Switch bowl detection on
beslag bracket
21 1 |56CR10-112 |Switchhus nedre Switchhouse lower part
22 2 |STA5319 Sekskantskrue M6x35 Hex cap screw M6x35
23 2 |STA5837 Lasemgtrik M6 Rustfri Lock Nut M6 A2
24 1 |CR20-75.20 Kedel detektor beslag CR20 Bowl detection bracket CR20




13
STATIV MACHINE COLUMN

30006343




STATIV

14

MACHINE COLUMN

F il ki F | hi |
30006086 - 30006342

ITEM [Part number |Name Name UK Szlges som/
Sold as
1 [CR30-22R Stativ Machineframe welded
2 |STA5712 Cylinder skrue M4x16 Socket head screw M4x16
3 |CR30-304 NSF plade NSF Coverplate
4 |56SN20-31 |Mikro switch CE U83160.7 Micro switch CE U83160.7
5 |[56CR30-109 [Microswitch ring Microswitch ring
6 |CR30-291 Ventilationscover Ventilationcover
7 |STA5700 Cylinder skrue M4x6 Socket head screw M4x6
8 |CR30-218 Justerbart ben Adjustable leg
9 |CR30-21R Lag Top cover
10 [STA5714 Cylinder skrue M4x30 Socket head screw M4x30
11 [STA5697 Cylinder skrue M3x16 Socket head screw M3x16
12 |STA3103 Skeerm klemme Shield Clamp
13 |STA3104 Gennemfaringstylle 825,5 Rubber cable gland 825,5
14 [56CR30-110 |Microswitch beslag Microswitch bracket 56CR30-110M
15 |STAS842 Lasemeptrik M8 Hexagon locknut M8
16 |CR30-22.18 |Vrider Wring
17 |CR30-22.17A|Bagplade ETL - standard Backplate ETL - Standard CR30-552.1M
18 [STA5028 Fladrundhoved Captive skrue M6x20 |Thruss head Captive screw M6x20
19 |CR30-25.1 Gulv beslag CR Floor bracket CR CR30-25.1Z




15
STATIV MACHINE COLUMN

30006086 - 30006342

'~




16

STATIV MACHINE COLUMN
Til ki T hi |
30006085
ITEM| QTY |Part number |Name Name UK Salges som/
sold as
1 1 [CR30-22R Stativ svejst Machineframe welded
2 1 |CR30-61.3 Motor plade Mounting plate motor
3 2 |STA5712 Cylinder skrue M4x16 Socket head screw M4x16
4 1 |CR30-304 NSF plade NSF Coverplate
5 2 |56SN20-31 Mikro switch EC Micro switch EC
6 1 |CR30-291 Ventilationscover Ventilationcover
7 1 |STA3103 Skaerm klemme Shield Clamp
8 2 |STA5700 Cylinder skrue M4x6 Socket head screw M4x6
9 4 |CR30-218 Justerbart ben Adjustable leg
10 1 [CR30-21R Lag Top cover
1 4 |STA5751 Sekskantskrue med flange M8x16 [Hex cap screw M8x16
12 10 |STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 [Hex cap screw M6x16
13 3 |STA5714 Cylinder skrue M4x30 Socket head screw M4x30
14 4 |STA5697 Cylinder skrue M3x16 Socket head screw M3x16
15 1 [STA3104 Gennemfaringstylle 825,5 Rubber cable gland 225,5
16 1 |56CR30-110M [ Switch beslag komplet Switch bracket complete
17 2 |STA5842 Lasematrik M8 Hexagon locknut M8




17
STATIV MACHINE COLUMN

30006085

B(0,30:1)



ELKASSE

18

ELECTRIC-BOX

ITEM

Part number

Name

Name UK

Salges som/

monteret

Sold as

1 |STA7210 Stik brend Socket
2 |CR30-601 Frekvensomformer Inverter
3 |CR30-552 Bagkasse frekvensomformer Converter box
4 |[CR30-22.17A |Bagplade ETL - Standard Backplate old model
5 |STA5819 Mgtrik M6 Hexagon nut M6
6 |R20E-410.16 ;I'glgof :Q/Ijec):onnector 926682-3 (Té/;?f :nI:/IaFI’eionnector 926682-3 CR30-194.26M
7 |R20E-410.8 [Mini Fit Jr. 39-01-2081 (8P-Male) Mini Fit Jr. 39-01-2081 (8P-Male) CR30-194.26M
8 |[CR30-602 Skaerm beslag Shield bracket

STA5803 Vingemgtrik M6 Wingnut M6
10 |RN20E-418.9 |Sikring 10Amp Fuse 10Amp
11 |STA9000 M6x10 specielskrue M6x10 Special screw
12 [STA7211 Sikringslas 43mm Clips 43mm
13 [CR30-194.7M |Jordkabel med Ringkabelsko M6 Grounding cable with connectors M6
14 |STA6161 Kabelholder selvkleebende 3M nr.790 |Cable Holder self-adhesive 3M 790
15 |CR30-552.10 |Bagkasse frekvensomformer ETL 15 e rier ETL complete CR30-552.1M




19
ELKASSE ELECTRIC-BOX

CR30-552.1M

Monteres med 3 x STA5028 + CR30-22.18 / Mounted with 3 x STA5028 + CR30-22.18



ELKASSE

ELECTRIC-BOX

Salges som/

monteret

ITEM [Part number |[Name Name UK Sold as
1 |[STA7210 Stik brgnd Socket
2 |CR30-601 Frekvensomformer Inverter
3 |CR30-552 Bagkasse frekvensomformer Converter box
4 [STA3140 o-ring snor g4 o-ring cord g4
5 |CR30-22.17 |Bagplade (Gl. model) Backplate old model
6 |[STA5819 Mgtrik M6 Hexagon nut M6
7 |R20E-410.16 ;I'g;i Q:\}/IaFl’ec):onnector 926682-3 ;I'gF():of :ri\]/laFl’ec;onnector 926682-3 CR30-194 26M
8 |R20E-410.8 [Mini Fit Jr. 39-01-2081 (8P-Male) Mini Fit Jr. 39-01-2081 (8P-Male) CR30-194.26M
9 |CR30-602 Skeerm beslag Shield bracket
10 |STAS803 Vingemgtrik M6 Wingnut M6
11 [RN20E-418.9 [Sikring 10Amp Fuse 10Amp
12 [STA9000 M6x10 specielskrue M6x10 Special screw
13 |STA7211 Sikringslas 43mm Clips 43mm
14 |CR30-194.7M |Jordkabel med Ringkabelsko M6 Grounding cable with connectors M6
15 |CR30-552M Bagkasse frekvensomformer Box converter complete CR30-552M




21
ELKASSE ELECTRIC-BOX

O & @O ©

CR30-552M




22

FRONTPANEL FRONT PANEL
ITEM|QTY|Part number |Name Name UK Salges som/sold as

1 1 |CR30-650.20 |Front panel Front panel

2 1 |CR30-553 Bagkasse kontrolprint Controllerprint box

3 1 |CR30-501 Controlprint Controlprint

4 1 |CR10-174.11 |Nedstop Emergency stop

5 2 |[STA5762 Panhovedeskrue torx M3x8 pan head screw M3x8

6 3 |[STA5763 Panhovedeskrue torx M3x12 pan head screw M3x12

7 1 |CR30-149 Frontfolie Frontfoil

8 1 [CR30-501M [Frontpanel komplet Frontpanel complete

CR30-501M




23
ERONTPANEL . hizlpetral ERONT PANEL . attacl t dri

ITEM| QTY|Part number | Name Name UK Szlges som/sold as
1 1 |CR30-501 Controlprint Controlprint
2 1 |CR10-174.11 |Nadstop Emergency stop
3 1 |CR30-650.20 |Front panel Front panel
4 1 [CR30-553 Bagkasse kontrolprint Controllerprint box
5 1 |CR30-211 Hjeelpetraekspakning Attachmentdrive collar
6 2 |STA5762 Panhovedeskrue torx M3x8 pan head screw M3x8
7 3 |STA5763 Panhovedeskrue torx M3x12 pan head screw M3x12
8 1 |CR30-149.1 [Frontfolie HJT Frontfoil HJT
9 1 |CR30-501.1M| Frontpanel komplet Frontpanel complete

CR30-501.1M




24
KABLER

CABLES

QTY|Part number Name

Name UK

CR30-194.01M  |Jordkabel

Ground Cable

CR30-194.02M  |Jordkabel 60mm

Ground Cable 60mm

CR30-194.7M Jordkabel med Ringkabelsko M6

Grounding cable with connectors M6

CR30-194.25M |Kabel Stikbrgnd til FOF

Connecting Cable

CR30-194.26M |Frekvensomformer kabel

Frequency Converter Cable

Al -

CR30-542 Hovedkredskabel

Main Cable

CR30-194.01M

W—-C)

CR30-194.02M

.,Mf/: S J—@

CR30-194.7M

CR30-194.25M

MO

CR30-194.26M

CR30-542

AT

; [ 11

BE—




25

VARKTZJ ACCESSORIES
ITEM |Part number (Name Name UK
1 |CR30-75M Kedel 30L Bowl 30L
2 |CR30-75AM |Kedel 30/15L Bowl 30/15L
3 [CR30-78M 30L krog, rustfri 30L hook, stainless steel
4 |CR30-78AM |30/15L krog, rustfri 30/15L hook, stainless steel
5 |[CR30-27.3M |30L spartel, rustfri 30L flat beater, stainless steel
6 |[CR30-27.3AM |30/15L spartel, rustfri 30/15L flat beater, stainless steel
7 |CR30-28.1M |30Lris 30L whip
8 |CR30-28.1AM |30/15L ris 30/15L whip
9 |42CR30P 30L skraber komplet 30L scraper complete
10 [42CR30AP 30/15L skraber komplet 30/15L scraper complete
11 |42CR30-204 |30L skraberblad 30L scraper blade
12 [42CR30-204A (30/15L skraberblad 30/15L scraper blade
13 [22CR30 Kedelvogn Kodiak 30L Bowl truck Kodiak 30L

3,4

9, 10

11, 12




26

/1 J[el Jopis [y | 9102-2)-/2 1191104 18P {(31u1/012p) ¥PoD “JoIops e —
9 opIsoIceN | 910z2-Z1-8Z  19AeNSpN 8PS | 30/ 20 (opis/ppplold) suoy L0Z0EL-0£00E ‘uneuly sislied apidie soone
4 ‘opis 86104 "A2IBpE | 10 ausBuiuba) weJbeig ‘PyIePS 9 syuedgs Sialqaxn|
il DIOFORN >0d Opurdy ‘02 '3 MOHISAOM S/V
S aps rAaIpRlosd rausbeg OLIANeIpoy  :[eyipielold
uoewoIny OLLYINGHOSIDd
(oLd) miz'L
I0JON
3 —
[ AR 5 & I_
o |w n = PN [8))
_ ) |
=< |0 |® |& Sh- —
_ W <= |z _
n
2 -Q-Jv -Jc_ _ 1oyuiIned Joubew ‘wigeys
MM € JawIojuwosuanyal] NllllOmm\ I youmsspayaxiis
-
NITOMOTIIA  NOIA AVHoIoNvHa| AD90 e ND “rl“n_ \ _ B
A
AVHOMOTIZA|  AD3A NITUDIDNVHO| NO9O M) ] €
INEMOTIIA|  NE3A INTEIINVED|  NE9O BT ! o
NVIEMOTTIA|  HE3A NVHO| 90 oL/ABez S _ n
' [
MOTIEA| 3 10IMVES| LMD ' Buyg! Yt Yo Yo Yo Y _ N-I-Omm wois
NMONEILIHM|  NBHM U34AVHO|  OHAD _ JoXIN R
I
NTIHOILHM| NIHM NIzeoavEe|  NowD _ R onees 2252 <z _
MOTTIAILIHM|  FAHM) ANBAVHD|  NBAD Vmg\_
LTTOWELIAM]  LAHM NMOSEAYHD|  NBkD _ SAppUitosLosuSAe.d _
OFHILIHM|  QHHM HVIBAVED|  NBAD _| Jo o s fo v b PN
JONVHOILIHM) DOHM AYHD AD ) _—— 2 ||-I-|L
AVHSILIHM]  ASHA YOvIaNZIN| ¥ano W1 '285-0€dD U sbuljues X - dowspon
IMEILHM| NBHM N N Soqietiatiosm™E 1 kel B o <|s - TS
m < I
MIVIBILIHM|  HEHM N33W9INTA|  NOnd g e O "5 gy 1P9BAsq@spaspanoy
HM  HM ¥aviaanta|  ¥ana w ..... U N
I1d¥nd /13104 1A ana ng 5
N3FHO0IH|  NOOH OJUNMONE|  QNNE = olo 5k |2 |2
anTgaay|  naay NATYINMOHE|  NONE g C P IS
[ R——— I—— 1215 N o JE & jw hc -~ N w JE -~ (] h: HES
NV19034|  HAOH INIENMONE|  naNg T T TR T 1170707000
ol o NMouE|  NE »ﬂ\ |y — lohuo oo POLISMS B UORENUNWIWION | M_t
HNId ¥ Hvia W |jouedsbulusfiag ‘yuud
3439NVH0|  0M90 o3 36 o=
3
2G/09 N3/O3| ©p02 alIpp
3 7 9 5 v B Z 7




27

A jersepis ey | 910Z-21-L2 1191191 1SPIS ‘(1u1/01ep) YPOY JoIapIS = ;
uvaa NP ISXIWIIEAIESG MMM
9 opisalseN [ 910z-ZL-82  9AdnispnIspIS| 30/ 30 (op1s/pfaloid) "nsuoy 10'20'€L-0£0°0€ ‘uneuy sieliueg MAqpui saazid
% :apis ab1o4 TARIBPIS | LO rausbuiuba | weibeiq HEMRETOIIN 9 y1edgs Sialqayny
Ll HO1S3.IN 090d :apuny| ‘0
G apIg rnaIpjalold riusbeg LA MeIpoY ‘1analolg DS BROHISUQN m\<
uonewolny ILYINIHISIOd
(oLd) M1 z'L
Jojow urep
=1 +i-
[ AR 5 & I_
a W e R (8]
_ ) |
_ =< |0 |® |= SH- —
TI<|T |z _
= Lol Jo v
| I _— 0)IMS pJienb Ajose
MM ¢ X0q JoueAU| _ ‘m Omm\: WS p 10488
NIFYOMOTIIA  N9O3A AVHOIONVHO|  ADD0 e \ _ B
AVEDMOTIEL oAy NEOIONVED] 990 —G _
NTAMOTIA|  NEIA INTEIONVH0|  NE90 EX- __1..-. X ]
HOVIAMOTT3A|  MA3IA JONVHO 90 "<o:mmmm_ N 19— _ n
MOTIA A 1F0IAAYED| LMD _F-m.mﬁ. K Yo P Yo Yo Yo _ N-I-mvmm youms 30
NMOYEILIHM| NEHM 034AYHO|  O¥AD _ JOXIN "
NIIUOILHM|  NOHM NIIEOAVHED|  NOAD O onore - 2 zlxB2 <= _
MOTTIAILIHM|  3AHM) ANBAVHD|  NBAD _ T ST um;\_
13T0IA3LIHM|  LAHM NMOYEAYHD|  NBAD _ _
0FH3LIHM|  CHHM HOVIRAVHD|  NBAD _l o o s fw v |- o |~
G\ 1\ T\ Q)
JONVHOILIHM|  DOHM ol M P —— 2r——r o
L'ZSS-0€HD X0q JSpSAU|
MHOILIHM|  ASHM YOWIENIINO|  ¥aNO X _A.lc dojg Aousbiswg
ANTEILHM|  NBHM [EEL ] N9 =R RN =3 = m =~ 1S-
WOV TELIHM| YEHM NI3¥93N18| Neng I N S R S5 alaeo noio uew
HM]  HMA ¥oviaanta|  ang ST 1T 1° 1 T
[0)
31d¥nd /13701 1A e ng g
NIIND0IY| NOOH QJUNMOYE| OuNE s ol lzlz |z =
(= =
3nsa3y| naoy NIFHONMONE| NONE swei g o Qe swely
——— ] — m& 1) o h: NOjJw .hﬂ_ - ~N W J; ﬁlr (=2} JﬁC @ N m&
WV1903Y|  ¥AOY JNTENMOHE|  NaNE [ 1 R R RN RN
@ oM NMOYE NE rﬂ\ L L jonuog Jojopy Aj2jES % UOIEDIUNWWOD oo “ﬂ\
N W NOviE|  wa 19]101U0D
O3¥3IDNVH0|  Ou90 30138 3 -
3
£G/09 N3I/O3l 9p03 alIp
8 9 S I4 € L




28



